
  

Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2015. május 21. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

V-87/271.373/2015. sz. határozat: 

 

Tárgy: Selyemréti strand fejlesztésével kapcsolatban benyújtott pályázathoz szükséges 

hozzájárulás kiadása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 

Selyemréti strand fejlesztésével kapcsolatban benyújtott pályázathoz szükséges hozzájárulás 

kiadására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza:  

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul, hogy a Miskolc 

4988/1. helyrajzi számon nyilvántartott ingatlanon a sportfejlesztési tárgyi eszköz 

beruházás, felújítás megvalósuljon, illetve a beruházás, felújítás megvalósításától számított 

15 év határozott időre, az igénybe vett támogatás mértékéig - az első ranghelyen bejegyzett 

jelzálogjog jogosult hozzájáruló nyilatkozatának beszerzését követően - jelzálogjog kerüljön 

bejegyzésre az ingatlanra a Magyar Állam javára. A jelzálogjog bejegyzése MVLC Nkft. 

2015/2016. évi látvány-csapatsport támogatásból finanszírozandó létesítményfejlesztése 

tárgyában az Önkormányzat által benyújtott pályázat megvalósítását szolgálja.  

 

 

Felelős: Polgármester  

Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 

Közreműködik:   Humán Főosztály 

Határidő:    azonnal 

 

 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a tulajdonosi hozzájáruló 

nyilatkozatot a Miskolc 4988/1. helyrajzi számú ingatlan tekintetében a határozat 1. sz. 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős: Polgármester  

Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 

Közreműködik:   Humán Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul, hogy a Miskolc 

4988/3. helyrajzi számon nyilvántartott ingatlanon a sportfejlesztési tárgyi eszköz 

beruházás, felújítás megvalósuljon, illetve a beruházás, felújítás megvalósításától számított 

15 év határozott időre, az igénybe vett támogatás mértékéig - a jelenleg fennálló 

elidegenítési és terhelési tilalom megszüntetését követően - jelzálogjog kerüljön bejegyzésre 

az ingatlanra a Magyar Állam javára. A jelzálogjog bejegyzése MVLC Nkft. 2015/2016. évi 

látvány-csapatsport támogatásból finanszírozandó létesítményfejlesztése tárgyában az 

Önkormányzat által benyújtott pályázat megvalósítását szolgálja.  

 

Felelős: Polgármester  

Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 

Közreműködik:   Humán Főosztály 

Határidő:    azonnal 

 

 

 



 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a tulajdonosi hozzájáruló 

nyilatkozatot a Miskolc 4988/3. helyrajzi számú ingatlan tekintetében a határozat 2. sz. 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős: Polgármester  

Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 

Közreműködik:   Humán Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 

 

5. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a határozat 1. és 2. sz. mellékleteiben 

rögzített jelzálogjog bejegyzéséhez történő hozzájáruló nyilatkozatok aláírására és 

kiadására a Magyar Vízilabda Szövetség felé. 

 

Felelős: Polgármester  

Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 

Közreműködik:   Humán Főosztály 

Határidő:   2015. május 30. 

 

 

k.m.f. 

 Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 

 jegyző  polgármester 

A kiadmány hiteléül 

kiadó 


